
SPRÁVA
ŽE L E Z N IC

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů

na zhotovení Dokumentace pro povolení záměru, zpracování a podání žádosti o vydání povolení 
záměru, včetně hodnocení ekonomické efektivnosti, Projektové dokumentace pro provádění stavby 
a Dozor projektanta při realizaci stavby

Název zakázky: „Doplnění závor na přejezdu P965 v km 13,474 na trati Strakonice - Volary"

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená ....................................., ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: sszpravni@spravazeleznic.cz
b) ve věcech technických: ......................................................................... .. .......

........................................................
c) autorizovaný zeměměřický inženýr: ......................................................................

.................. . . ............................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-1141/2024 
ISPROFIN/ISPROFOND: 3273514800 / 5313530088

(dále jen „objednatel'')

a

mailto:sszpravni@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Zhotovitel:

VECTORAMA s.r.o.
se sídlem Nádražní 762/32, Smíchov, 150 00 Praha 
IČO: 19772009 DIČ: CZ19772009
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka C 38137 
zastoupená Ing. László Szíkora a Bc. Martin Mykisa, DiS, jednateli společnosti

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ........................................................... ......... 
.......................................
b) ve věcech technických: ................................................................ ......... 
.........................................
c) autorizovaný zeměměřičský inženýr: ................................................................... 
...............................

Bankovní spojení: .........................................................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Nádražní 762/32, Smíchov, 150 00 Praha

číslo smlouvy: ”24008511”

(dále jen „zhotovitel")

společně dále jako „smluvní strany"

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 2.4.2024 uzavřely Smlouvu na zhotovení 
Dokumentace pro povolení záměru, zpracování a podání žádosti o vydání povolení záměru, včetně 
hodnocení ekonomické efektivnosti, Projektové dokumentace pro provádění stavby a Dozor 
projektanta při realizaci stavby; Název zakázky: „Doplnění závor na přejezdu P965 v km 13,474 na 
trati Strakonice - Volary", s účinností Smlouvy ke dni 3.4.2024 (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 16.2 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 1 
(dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

Úprava poddodavatelského systému zhotovitele. Zhotovitel do předmětné zakázky zapojí 
následující poddodavatele:

• HRDLIČKA spol. s r.o., IČO: 18601227
• Výzkumný Ústav Železniční, a.s., IČO: 27257258
• Ecological Consulting a.s., IČO: 25873962
• MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., IČO: 64610357
• GRG geo, s.r.o., IČO: 18009042
• Ing. Jarmila Gregorová, IČO: 01879103

Výše uvedená změna nepředstavuje podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle 
ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.



I. Předmět Dodatku

Dochází k úpravě poddodavatelského systému zhotovitele, kdy zhotovitel do zakázky zapojuje 
následující poddodavatele:

• HRDLIČKA spol. s r.o., IČO: 18601227
• Výzkumný Ústav Železniční, a.s., IČO: 27257258
• Ecological Consulting a.s., IČO: 25873962
• MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., IČO: 64610357
• GRG geo, s.r.o., IČO: 18009042
• Ing. Jarmila Gregorová, IČO: 01879103

Dochází k úpravě znění čl. 10.7 Smlouvy:

10.7 Seznam všech poddodavatelů:

Poddodavatel Sídlo IČO Procentuální 
podíl na zakázce

SUDOP PRAHA a.s. Olšanská 2643/1A, 130 00 Praha 257 93 349 ......
HRDLIČKA spol. s r.o. náměstí Kněžny Ludmily 45, 266 

01 Tetín

186 01 227 ....

Výzkumný Ústav 
Železniční, a.s.

Novodvorská 1698/138b, 
Braník, 142 00 Praha 4

272 57 258 ....

Ecological Consulting 
a.s.

Legionářská 1085/8, 779 00 
Olomouc

258 73 962 ....

MORAVIA CONSULT 
Olomouc a.s.

Legionářská 1085/8, 779 00 
Olomouc

646 10 357 ....

GRG geo, s.r.o. Lidická 1566, 413 01 Roudnice 
nad Labem

180 09 042 ....

Ing. Jarmila 
Gregorová

Ostrava 018 79 103 ....

Celkem ......

Zhotovitel zároveň čestně prohlašuje, že každý z výše uvedených poddodavatelů splňuje základní 
a profesní kvalifikaci v požadovaném rozsahu.

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření této smlouvy.

2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.



3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

Za objednatele:

V Praze

.................. 
27.09.2024 11:14

................................
........................ 

ředitel Stavební správy západ 
Správa železnic, státní organizace

Za zhotovitele:

V Praze
Digitálně podepsal 

................................ ..............................
............ Datum: 2024.09.19

..............................................
Ing. László Szíkora 
jednatel společnosti 
VECTORAMA s.r.o.

Digitálně podepsal 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
............ Datum: 2024.09.23 

13:22:31 +02'00'

Bc. Martin Mykisa, DiS. 
jednatel společnosti 
VECTORAMA s.r.o.


